РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

28 октября 2020 г.                           г. Георгиевск                                    № 775-58
О поручении Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края контрольно-счетной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края
В соответствии с пунктом 12 Положения о контрольно-счетной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённого решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 ноября 2018 г. № 436-21, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Поручить контрольно-счетной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края проведение следующего контрольного мероприятия:

Наименование контрольного мероприятия: «Проверка законности, обоснованности, эффективности планирования и использования средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края, направленных на приобретение горюче-смазочных материалов администрацией Георгиевского городского округа Ставропольского края и структурными подразделениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, обладающими правами юридического лица».

Объекты контроля: администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края, структурные подразделения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, обладающие правами юридического лица.

Предлагаемый срок проведения контрольного мероприятия: IV квартал 2020 года.
Проверяемый период деятельности: 2020 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников